各学院：
为弘扬中国传统文化，增强文化自信，强化美育工作，进一步提升国民素质和艺术素养，根据《省教育考试院关于做好2021年下半年书法艺术水平考级报名工作的通知》（苏教考社〔2021〕12号）要求，现就做好2021年下半年书法艺术水平考级报名工作有关事项通知如下。
一、考试时间
2021年11月27日上午9:00－10:30举行硬笔、毛笔1-7级考试；
2021年11月27日上午9:00－11:00举行硬笔、毛笔8-10级考试。
二、报名时间及报名方式
1.报名时间：10月8日－10月30日正式报名。
2.报名方式：各学院学生扫码本学院的二维码报名（二维码转发给各学院教务秘书、报名、缴费、上传照片都在网上进行）。各学院教务秘书负责审核本学院报名学生的照片（照片必须是蓝底或者白底的证件照、否则将影响报名及证书发放）及报名信息。
三、报考条件
1.热爱书法的在校学生及社会各界人士自愿报考。
2.首次报名的大专及以上学历学生最高报考级别为6级；特别优秀的考生可根据实际情况报考。
首次报考7级及以上的考生，须经原有江苏省书法艺术水平考级高级培训教师聘书的老师推荐。
3.取得相应合格证书的考生，再次报考时应根据上次考试的成绩逐级报考，成绩优秀者可越一级报考。
4.硬笔考试、毛笔考试不得兼报。
四、报名要求
照片信息要求：在书法艺术水平考级管理系统上传1张清晰的1寸蓝底或白底彩色正面免冠证件电子照。
五、报名收费
1.书法艺术水平考级报名收费按照《省物价局关于社会艺术水平考级收费标准的复函》（苏价费函〔2003〕80号）有关规定严格执行。
2.报名费通过报名系统交纳，缴费成功视为报名成功。
3.报名费标准为：初级55元/人次，中级65元/人次，高级100元/人次。
附件：2021年下半年书法艺术水平考级形式及要求

教务处
                                            2021年10月11日